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*** ***Ergebnisliste

Fischer

1. Durchgang



 Luftgewehr     offene Klasse Herrn/Damen S e r i e n 

Pl. Name Stamm Nr. Klasse Verein 1 2 3 4 Gesamt Blatt'l

1 Gareis,Xenia 1329316 Luftgewehr        43 FSG Sulzbach 93,4 97,3 94,4 95,1 380,2 290,1

2 Siggelkow, Selina 1319 170 Luftgewehr        43 Silberdistel Neutras 82,2 87,6 94,1 88,2 352,1 141,9

3 Vogenauer, Nico 1319 143 Luftgewehr        42 Silberdistel Neutras 83,8 91,6 89,3 86,7 351,4 61,6

4 Siggelkow, Rainer 1319 167 Luftgewehr        10 Silberdistel Neutras 88,9 86,1 92,0 84,2 351,2 163,4

5 Siggelkow, Sandra 1319 171 Luftgewehr        11 Silberdistel Neutras 80,9 80,0 64,3 82,8 308,0 203,8

 Luftgewehr     Schülerklasse S e r i e n 

Pl. Name Stamm Nr. Klasse Verein 1 2 3 4 Gesamt Blatt'l

1 Siggelkow, Fabian 1319 169 Luftgewehr        20 Silberdistel Neutras 72,9 79,8 65,1 71,4 289,2 173,7

 Luftgewehr    offene Klasse Alt S e r i e n 

Pl. Name Stamm Nr. Klasse Verein 1 2 3 4 Gesamt Blatt'l

1 Tuchbreiter, Klaus 1328 123 Luftgewehr        60 1893 Rosenberg 99,4 100,5 96,4 92,2 388,5 17,3

2 Dehling, Jürgen 1318 016 Luftgewehr        50 1912 Neukirchen 96,1 93,1 97,4 98,9 385,5 79,4

3 Regler, Pauline 1319 059 Luftgewehr        61 Silberdistel Neutras 91,9 94,9 92,1 96,9 375,8 110,4

4 Schmaußer, Josef 1315 146 Luftgewehr 50 Drei Mohren Poppenricht 87,1 76,4 74,6 83,7 321,8 189,9

 Luftpistole freier Anschlag     Herrn (10 / 50 / 60 )      

Pl. Name Stamm Nr. Klasse Verein 1 2 3 4 Gesamt Blatt'l

1 Seidl, Stefan 1312210 Luftpistole 10 Tell Königstein 93,1 96,1 98,5 96,7 384,4 171,9

2 Kopp, Christian 1312217 Luftpistole 10 Tell Königstein 93,7 91,3 95,4 93,7 374,1 185,6

3 Stadter, Christian 1312184 Luftpistole 10 Tell Königstein 96,2 92,3 94,1 89,9 372,5 102,8

4 Tschacher, Steffen 1318 254 Luftpistole 50 1912 Neukirchen 89,3 91,8 85,7 85,9 352,7 283,6

5 Kliegel, Christian 1328664 Luftpistole 50 1893 Rosenberg 87,8 80,7 86,4 89,2 344,1 185,8

6 Appel, Georg        1319 001 Luftpistole 60 Silberdistel Neutras 81,3 87,0 82,8 84,5 335,6 213,4

 Luftpistole  Schüler      

Pl. Name Stamm Nr. Klasse Verein 1 2 3 4 Gesamt Blatt'l

1 Siggelkow, Patrick 1319 168 Luftpistole 20 Silberdistel Neutras 56,8 44,3 62,1 64,3 227,5 678,6

 Luftpistole Auflage     Herrn (70 -74 )    

Pl. Name Stamm Nr. Klasse Verein 1 2 3 Gesamt Blatt'l

1 Birner, Alfred 1329 014 LP Auflage A/70 FSG Sulzbach 100,3 102,8 97,3 300,4 55,2

2 Falk, Kurt 1329 312 LP Auflage B/72 FSG Sulzbach 99,9 100,9 97,4 298,2 63,6

4 Heinz, Theo 1329041 LP Auflage C/74 FSG Sulzbach 93,2 98,9 100,1 292,2 81,0

5 Staszek, Klaus 1329 111 LP Auflage B/72 FSG Sulzbach 97,7 95,8 95,4 288,9 88,7

6 Kredler, Anton      1307 058 LP Auflage A/70 Germ. Großalbershof 97,3 95,3 96,0 288,6 110,9

7 Sommer, Hanns 1307 240 LP Auflage B/72 Germ. Großalbershof 91,7 94,1 94,6 280,4 89,1

8 Maas, Anton 1329 067 LP Auflage C/74 FSG Sulzbach 86,6 94,2 98,0 278,8 124,9

9 Singer, Helmut 1307 254 LP Auflage B/72 Germ. Großalbershof 90,2 91,3 93,7 275,2 35,0

10 Haller, Gerhard      1319 029 LP Auflage A/70 Silberdistel Neutras 92,1 84,3 86,3 262,7 99,4

*****  Luftpistole *****

*****  Luftpistole  Auflage *****

Schützengau  11. Gau Rangliste  Sulzbach-Rosenberg

 1. Durchgang 07.02.2016  Ringwertung



 Luftgewehr     offene Klasse

Sch.Nr: Name Klasse Verein 1 2 3 4 5 6 Rangliste

Tuchbreiter, Klaus 60 1893 Rosenberg 388,5 1

Dehling, Jürgen 50 1912 Neukirchen 385,5 2

Gareis,Xenia 43 FSG Sulzbach 380,2 3

Regler, Pauline 61 Silberdistel Neutras 375,8 4

Siggelkow, Selina 43 Silberdistel Neutras 352,1 5

Vogenauer, Nico 42 Silberdistel Neutras 351,4 6

Siggelkow, Rainer 10 Silberdistel Neutras 351,2 7

Schmaußer, Josef 50 Drei Mohren Poppenricht 321,8 8

Siggelkow, Sandra 11 Silberdistel Neutras 308,0 9

Siggelkow, Fabian 20 Silberdistel Neutras 289,2 10

 Luftpistole     Herrn (10 / 50 / 60 )    

Sch.Nr: Name Klasse Verein 1 2 3 4 5 6 Rangliste

Seidl, Stefan 10 Tell Königstein 384,4 1

Kopp, Christian 10 Tell Königstein 374,1 2

Stadter, Christian 10 Tell Königstein 372,5 3

Tschacher, Steffen 50 1912 Neukirchen 352,7 4

Kliegel, Christian 50 1893 Rosenberg 344,1 5

Appel, Georg        60 Silberdistel Neutras 335,6 6

Siggelkow, Patrick 20 Silberdistel Neutras 227,5 7

 Luftpistole Auflage     Herrn (70 -74 )    

Sch.Nr: Name Klasse Verein 1 2 3 4 5 6 Rangliste

Birner, Alfred A/70 FSG Sulzbach 300,4 1

Falk, Kurt B/72 FSG Sulzbach 298,2 2

Heinz, Theo C/74 FSG Sulzbach 292,2 3

Staszek, Klaus B/72 FSG Sulzbach 288,9 4

Kredler, Anton      A/70 Germ. Großalbershof 288,6 5

Sommer, Hanns B/72 Germ. Großalbershof 280,4 6

Maas, Anton C/74 FSG Sulzbach 278,8 7

Singer, Helmut B/72 Germ. Großalbershof 275,2 8

Haller, Gerhard      A/70 Silberdistel Neutras 262,7 9

*****   Rangliste Luftgewehr  *****
Durchgang

*****   Rangliste Luftpistole  *****
Durchgang

*****   Rangliste Luftpistole Auflage  *****

Durchgang

Schützengau Sulzbach- Rosenberg
2017



freier Anschlag  Luftgewehr/ Luftpistole

Teilerfaktor LP 3,5 Bester

Pl. Sch.Nr:Name Klasse Verein 1 2 3 4 5 6 Durchgang

1 10 Tuchbreiter, Klaus 60 LG 1893 Rosenberg 17,3 17,3

2 5 Vogenauer, Nico 42 LG Silberdistel Neutras 61,6 61,6

3 8 Dehling, Jürgen 50 LG 1912 Neukirchen 79,4 79,4

4 14 Stadter, Christian 10 LP Tell Königstein 102,8 102,8

5 7 Regler, Pauline 61 LG Silberdistel Neutras 110,4 110,4

6 3 Siggelkow, Selina 43 LG Silberdistel Neutras 141,9 141,9

7 1 Siggelkow, Rainer 10 LG Silberdistel Neutras 163,4 163,4

8 11 Seidl, Stefan 10 LP Tell Königstein 171,9 171,9

9 6 Siggelkow, Fabian 20 LG Silberdistel Neutras 173,7 173,7

10 12 Kopp, Christian 10 LP Tell Königstein 185,6 185,6

11 13 Kliegel, Christian 50 LP 1893 Rosenberg 185,8 185,8

12 9 Schmaußer, Josef 50 LG Drei Mohren Poppenricht 189,9 189,9

13 2 Siggelkow, Sandra 11 LG Silberdistel Neutras 203,8 203,8

14 15 Appel, Georg        60 LP Silberdistel Neutras 213,4 213,4

15 16 Tschacher, Steffen 50 LP 1912 Neukirchen 283,6 283,6

16 4 Gareis,Xenia 43 LG FSG Sulzbach 290,1 290,1

17 17 Siggelkow, Patrick 20 LP Silberdistel Neutras 678,6 678,6

Luftpistole  Auflage 

Teilerfaktor LP 3,0 Bester

Pl. Sch.Nr:Name Klasse Verein 1 2 3 4 5 6
Durchgang

1 19 Singer, Helmut B/72 Germ. Großalbershof 35,0 35,0

2 21 Birner, Alfred A/70 FSG Sulzbach 55,2 55,2

3 24 Falk, Kurt B/72 FSG Sulzbach 63,6 63,6

4 22 Heinz, Theo C/74 FSG Sulzbach 81,0 81,0

5 25 Staszek, Klaus B/72 FSG Sulzbach 88,7 88,7

6 18 Sommer, Hanns B/72 Germ. Großalbershof 89,1 89,1

7 26 Haller, Gerhard      A/70 Silberdistel Neutras 99,4 99,4

8 20 Kredler, Anton      A/70 Germ. Großalbershof 110,9 110,9

9 23 Maas, Anton C/74 FSG Sulzbach 124,9 124,9

Durchgang

 ************Schinkenscheibe 2017************
Tiefschußwertung

Durchgang



Streich die 5 besten Ergebnis

Pl. Name Kl. Verein 1 2 3 4 5 6 Ergebnis Blatt'l Mittelwert

1 Regler, Pauline 61 Silberdistel Neutras 60,0 60,0 0,0 0,0

2 Siggelkow, Fabian 20 Silberdistel Neutras 67,6 67,6 0,0 0,0

3 Dehling, Jürgen 50 1912 Neukirchen 77,3 77,3 0,0 0,0

4 Vogenauer, Nico 42 Silberdistel Neutras 83,2 83,2 0,0 0,0

5 Schmaußer, Josef 50 Drei Mohren Poppenricht 98,4 98,4 0,0 0,0

6 Gareis,Xenia 43 FSG Sulzbach 107,1 107,1 0,0 0,0

7 Tuchbreiter, Klaus 60 1893 Rosenberg 117,9 117,9 0,0 0,0

8 Siggelkow, Rainer 10 Silberdistel Neutras 188,3 188,3 0,0 0,0

9 Siggelkow, Sandra 11 Silberdistel Neutras 251,3 251,3 0,0 0,0

10 Siggelkow, Selina 43 Silberdistel Neutras 296,0 296,0 0,0 0,0

Streich die 5 besten Ergebnis

Pl. Name Kl. Verein 1 2 3 4 5 6
Ergebnis Blatt'l

Mittelwert

1 Falk, Kurt B/72 FSG Sulzbach 40,8 40,8 0,0 0,0

2 Tschacher, Steffen 50 1912 Neukirchen 47,4 47,4 0,0 0,0

3 Kopp, Christian 10 Tell Königstein 55,8 55,8 0,0 0,0

4 Singer, Helmut B/72 Germ. Großalbershof 75,2 75,2 0,0 0,0

5 Maas, Anton C/74 FSG Sulzbach 102,0 102,0 0,0 0,0

6 Kliegel, Christian 50 1893 Rosenberg 110,8 110,8 0,0 0,0

7 Stadter, Christian 10 Tell Königstein 120,5 120,5 0,0 0,0

8 Kredler, Anton      A/70 Germ. Großalbershof 125,5 125,5 0,0 0,0

9 Seidl, Stefan 10 Tell Königstein 129,0 129,0 0,0 0,0

10 Birner, Alfred A/70 FSG Sulzbach 135,9 135,9 0,0 0,0

11 Heinz, Theo C/74 FSG Sulzbach 201,9 201,9 0,0 0,0

12 Siggelkow, Patrick 20 Silberdistel Neutras 261,1 261,1 0,0 0,0

13 Sommer, Hanns B/72 Germ. Großalbershof 295,9 295,9 0,0 0,0

14 Appel, Georg        60 Silberdistel Neutras 320,5 320,5 0,0 0,0

15 Haller, Gerhard      A/70 Silberdistel Neutras 342,6 342,6 0,0 0,0

16 Staszek, Klaus B/72 FSG Sulzbach 355,4 355,4 0,0 0,0

Blatt'l  wird ermittelt aus den letzten  10 Schuß  der Gesamtserie 

Luftpistole  / Luftpistole Auflage

 *******  Wanderpokal Luftgewehr  *******
****  gestiftet Gausportleiter Wolfgang Moll **** 

Blatt'l  wird ermittelt aus den letzten  10 Schuß  der Gesamtserie 

  Luftgewehr

 *******  Wanderpokal Luftpistole  *******


